žiadosti žiadateľa zo dňa  08.11.2015 a podľa uznesenia správnej rady č. 160 - 9/2015 P  
zo dňa 04.12.2015.   

Čl. III 
Výška a forma poskytnutých prostriedkov, platobné podmienky a platobný kalendár 

1. Fond poskytne žiadateľovi účelovú dotáciu vo výške 629.850,-EUR  (slovom: 
Šesťstodvadsaťdeväťtisíc osemstopäťdesiat eur) z účtu sektora  vozidiel na  úhradu  
nákladov  bez  DPH  spojených s  realizáciou projektu č. P 11698/2015 „Modul 
materiálového rozkladu starého vozidla v informačnom systéme evidencie starých 
vozidiel (eZAP) a integrácia na nový Informačný systém odpadového hospodárstva